
 

PROTOKÓŁ NR XIV/2020 

z obrad XIV (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Brańsk 

z dnia 17 września 2020 

 

 

Obrady sesji odbywały się w godzinach 900 – 906, w sali konferencyjnej Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy 

 

Transmisja obrad sesji odbywała się on-line i jest dostępna na stronie www.bransk.pl             

w zakładce PORTAL MIESZKAŃCA oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Brańsk w zakładce: 

Rada Gminy Brańsk>Kadencja 2018-2023>Nagrania obrad Rady Gminy Brańsk 
 

Obradom przewodniczyła Pani Grażyna Płonowska – Przewodnicząca Rady Gminy Brańsk. 

 

   Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 13 radnych. 

Radni obecni: 

1. Brzozowski Marek 

2. Górska Paula 

3. Krasnodębska-Bobel Honorata 

4. Krasowski Tadeusz 

5. Matysiak Adam Wiesław 

6. Moczulska Elżbieta 

7. Płonowska Grażyna 

8. Półtorak Mariusz 

9. Rułka Franciszek 

10. Sierocki Witold Antoni 

11. Szpakowski Józef 

12. Wysocki Paweł 

13. Żero Anna Czesława 

 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: 

1. Bolesta Franciszek 

2. Kadłubowski Marek 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do oryginału protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyły osoby zaproszone: 

1. Elżbieta Janina Szymańska Sekretarz Gminy 

2. Monika Agnieszka Dygas Skarbnik Gminy 

3. Maciej Bobel   Dyrektor GOUK i GBP 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do oryginału protokołu 

 

Przed otwarciem obrad XIV (nadzwyczajnej) sesji Przewodnicząca Rady wezwała wszystkich 

do krótkiej chwili zadumy i odmówiono modlitwę „Pod Twoją Obronę..... ” a następnie 

odczytała klauzulę RODO.  

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

   Przewodnicząca Rady Gminy Pani Grażyna Płonowska o godz. 900 otworzyła obrady XIV 

(nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Brańsk, na podstawie listy obecności poinformowała, że na 

http://www.bransk.pl/


ustawowy stan Rady – 15 radnych – na sali obrad obecnych jest 13 radnych, tym samym 

stwierdziła prawomocność obrad i podejmowania uchwał.  

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy, 

wniosek nie będzie czytany ponieważ radni otrzymali go na tablety. (Wniosek stanowi załącznik 

nr 3 do oryginału Protokołu) 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad 

   Przewodnicząca Rady poinformowała, że wszyscy radni w terminie otrzymali materiały          

na sesję, w tym porządek obrad, który następnie odczytała: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brańsk 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych Rady Gminy Brańsk 

6. Zamknięcie obrad  

Poinformowała również, że wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez 

Komisję Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu. (Opinia stanowi 

załącznik nr 4 do oryginału Protokołu) 

 

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały radni otrzymali wraz z zaproszeniem 

na sesję, był też dostępny na stronie internetowej gminy w „Portalu Mieszkańca” 

 

Uwag i pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie: 

„nad  uchwałą w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Przewodnicząca zarządziła zakończenie głosowania: 

wymagana większość zwykła, ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0.  

Wynik głosowania: Przyjęto (Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 5 do oryginału 

protokołu - lista nr 1)  

 

   Uchwała Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 17 września 2020r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok stanowi załącznik Nr 6 do oryginału protokołu. 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brańsk: 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały radni otrzymali wraz z zaproszeniem 

na sesję, był też dostępny na stronie internetowej gminy w „Portalu Mieszkańca” 

 

Uwag i pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie: 

„nad  uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brańsk 



Przewodnicząca zarządziła zakończenie głosowania: 

wymagana większość zwykła, ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0.  

Wynik głosowania: Przyjęto (Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 5 do oryginału 

protokołu - lista nr 2)  

 

   Uchwała Nr XIV/123/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 17 września 2020r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brańsk stanowi załącznik Nr 7 do oryginału 

protokołu. 

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych Rady Gminy Brańsk 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały radni otrzymali wraz z zaproszeniem 

na sesję, był też dostępny na stronie internetowej gminy w „Portalu Mieszkańca” 

 

Uwag i pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie: 

„nad  uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych Rady Gminy Brańsk 

Przewodnicząca zarządziła zakończenie głosowania: 

wymagana większość zwykła, ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0.  

Wynik głosowania: Przyjęto (Imienny wykaz głosowań radnych w załączniku nr 5 do oryginału 

protokołu - lista nr 3)  

 

Uchwała Nr XIV/124/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 17 września 2020r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy 

Brańsk stanowi załącznik Nr 8 do oryginału protokołu. 

 

 

Ad. 6 Zamknięcie obrad: 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Pani Grażyna Płonowska       

o godz. 906 zamknęła obrady XIV (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy. Obrady zakończyły się 

modlitwą  ”Ojcze  nasz...”  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant:                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy Brańsk 

 

         /-/Alina Adamczyk                                                                    /-/Grażyna Płonowska   


